临沂市应急管理局

关于全市非煤地下矿山外包队伍基本情况的

公  示

根据《山东省金属非金属地下矿山外包工程安全生产专项

整治方案》（鲁应急函〔2021〕33号）文件要求，各非煤地下矿

山企业和相关县应急局对外包工程施工队伍进行了自查自纠和

审核。现将审核情况（详见附件）予以公示，接受社会监督。

市应急局值班电话：8381630；

市应急局矿山科：8038915。

附件：1.经审查合格的非煤地下矿山外包队伍名单

2.已清退的非煤地下矿山外包队伍名单

3.无外包队伍非煤地下矿山企业名单

                                  临沂市应急管理局

                                2021 年 5 月 30 日

附件 1：

经审查合格的非煤地下矿山外包队伍名单

序号 县区 发包矿山企业名称 承包单位名称 施工资质 承包工程

1 兰陵县 中钢集团山东矿业有限公司
福建华星建设工

程有限公司

编 号 ： D235020054

等级：矿山工程施工总

承包贰级

中钢山东矿业井下

采空区充填施工工

程

2 兰陵县 中钢集团山东矿业有限公司
温州盛达矿山建

设有限公司

编 号 ： D133052915

等级：矿山工程施工总

承包壹级

中钢山东矿业副井

南翼采矿生产工程

3 兰陵县 中钢集团山东矿业有限公司
温州矿山井巷工

程有限公司

编 号 ： D133033687

等级：矿山工程施工总

承包壹级

中钢山东矿业副井

北翼采矿生产工程

4 兰陵县 中钢集团山东矿业有限公司

武汉钢铁集团宏

信置业发展有限

公司

编 号 ： D142046413

等级：矿山工程施工总

承包壹级

中钢山东矿业-40m

中段以上生产工程

5 兰陵县 临沂会宝岭铁矿有限公司

湖南涟邵建设工

程（集团）有限

责任公司

编号：NO.DF000478555

等级：矿山工程施工总

承包壹级

-340m水平南翼采矿

及掘进工程

6 兰陵县 临沂会宝岭铁矿有限公司

金诚信矿业管理

股份有限公司会

宝岭项目部

编号：A1074011022865

等级：矿山工程施工总

承包壹级

-340m中段北翼采矿

工程

7 兰陵县 兰陵华荣矿业有限公司
鸿基建设工程有

限公司

编号：D133052965

等级：矿山工程施工总

承包壹级

兰陵华荣矿业有限

公司土山铁矿采掘

工程

8 兰陵县 兰陵县太平村铁矿
陕西君明矿业工

程有限公司

编号：D361085238

等级：矿业工程施工总

承包三级

兰陵县太平村铁矿

井下采掘工程

9 沂水县 莱芜钢铁集团鲁南矿业有限公司
浙江宝树建设有

限公司

编号：D233106815

等级：矿山施工总承包

贰级

莱芜钢铁集团鲁南

矿业有限公司王峪

矿区采掘施工

附件 2：

已清退的非煤地下矿山外包队伍名单

序号 县区 发包矿山企业名称 承包单位名称 施工资质 承包工程 备注

1 沂水县
莱芜钢铁集团鲁南矿业有

限公司

浙江中冶建设

集团有限公司

驻鲁南矿业项

目部

矿山工程施工总

承包壹级

鲁南矿业王峪矿

区采掘施工作业
已清退

2 沂水县
莱芜钢铁集团鲁南矿业有

限公司

鸿基建设工程

有限公司驻鲁

南矿业项目部

矿山工程施工总

承包壹级

鲁南矿业王峪矿

区采掘施工作业 已清退

3 沂水县
莱芜钢铁集团鲁南矿业有

限公司

浙江新龙建设

工程有限公司

驻鲁南矿业项

目部

矿山工程施工总

承包壹级

鲁南矿业王峪矿

区采掘施工作业
已清退

4 平邑县
山东黄金归来庄矿业有限

公司

温州二井建设

有限公司驻归

来庄金矿项目

部

矿山工程施工总

承包贰级

山东黄金归来庄

矿业有限公司采

掘工程及辅助工

程，地表到-150

采掘工程

已清退

附件 3：

无外包队伍非煤地下矿山企业名单

序号 县区 矿山企业名称 有无外包队伍

1 沂南县 山东黄金矿业（沂南）有限公司 无外包队伍

2 兰陵县 济钢集团石门铁矿有限公司黄牛岭矿区 无外包队伍